



Sandviken Inner Wheel  
Distrikt 233 Sverige

21 Januari 2017

## Touch a Heart

K136 Månadsbrev nr 7-8 2016-2017 Sandviken Inner Wheel

### Kallelse till månadsmöte och utbildning om IW

Onsdag 1 februari kl. **17.30 utbildning om IW** för de, som är intresserade.  
Kerstin Jonson, Lena Blom och Ingrid Vestin Forsgren står för utbildningen.  
**Kl. 18.30 månadsmöte** på Restaurang Kanalen på Kanalgården.

### Program

Dr. Kerstin Stake Nilsson sjuksköterska talar över ämnet ***Jakten på god hälsa.***

Bokförsäljning och lotteri.

### Anmälan

Anmälan till Katriina Jakenberg via mail [katja46@yahoo.com](mailto:katja46@yahoo.com) eller per tel. 070-2959573 **senast den 26 januari**. Betala maten, 160:- med kort eller kontant.

Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

### Föregående möte

På julfesten, som firades på Restaurang Kanalen den 7 december var vi 32 st. inkl. två gäster Eva Svängård och Lena Söderkrantz . President Margaretha Lidman öppnade mötet och tände vänskapens ljus och hälsade oss alla välkomna.

Vi serverades en jultallrik med lite smått och gott, som hör julen till. Därefter fick vi kaffe och saffranskaka.

Christina Sundbom informerade om, att hon har Rosenkort att sälja och de kostar 85:- för 8 st. samt bokmärken som kostar 25:- st.

Margaretha berättade om vårens program se nedan.

Agneta Rudsänger läste med inlevelse Jeanna Oterdahls berättelse Gumman som ville ha en hustomte därefter Midnatt råder och Nu så kommer julen ur Sagan om Karl Bertil Jonssons julafton.  
Därefter hade vi lotteri med fina vinster.

Kvällens lotteri inbringade 720:-  
"Skotten" 382:-  
50:- / deltagare 1600:-  
tillsammans 2 702:- blev ett fint bidrag till våra olika projekt.

Margaretha avslutade kvällen med att blåsa ut ljuset.

### **IW-dagen firades den 15 januari hos Barbro Bejmar.**

Vi var totalt 35 st, som firade IW-dagen, 23 medlemmar, 9 herrar och två gäster nämligen Lena Söderkrantz och Eva Svängård samt Gustav Andersson, Britt-Marie Perssons barnbarn.  
Vår president Margaretha Lidman hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus.  
Vi skålade i mousserande vin och bjöds på goda snittar, kaffe och kaka.

Kerstin Jonson berättade om att Inner Wheel grundades 10 januari 1924 av Margarete Golding i Manchester. IW finns idag i 103 länder och har c:a 100 000 medlemmar. I Sverige finns 95 klubbar med c:a 4000 medlemmar. Sandvikens IW startade 1973.  
IW:s motto är Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.  
Indien är det land i världen, som ökar mest i antalet klubbar och medlemmar.

Vi fick underhållning av hög klass, Gustav spelade keyboard bl. a Beethoven´s Für Elise, Robert Wells Rapsody in Rock, filmmusik samt boggie woggie, allt lika förstklassigt!

Därefter hade vi lotteri med många fina vinster skänkta av styrelsen.  
Loteriet inbringade 1750:- Nu finns 9900:- att skänka till våra olika projekt.

### **Övrigt**

Vårens program

- 8 mars Vinprovning, Margareta Montalvo håller i denna. Valmöte. Utbildning.
- 5 april Intercity möte med föredrag av en Silviasyster Andreas Melkersson, Stockholm. Utbildning.
- 3 maj Mannekänguppvisning, Caroline Wallin visar sina kläder från Modekiosken.
- 7 juni Konstnårsbesök därefter lunch på Kungsfors Herrgård i Järbo.

På IW:s hemsida kan ni läsa protokoll fört vid Svenska Inner Wheel Rådets 99:e möte i Vänersborg samt motioner, som skall röstas om på distriktsmötet den 19 mars 2017.

Margaretha avslutade kvällen med att tacka och blåsa ut ljuset.

**Onsdagsträffar**

15/2, 15/3, 19/4, 17/5 kl. 14.30 träffas vi på *Hansens*

IW-hälsningar, Ulla Mueller, klubbsekreterare